



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

تاریخ
شماره
پیوست

بسمه تعالی

دهمین صورتجلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان (مورخه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۶)

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۱۰	۱۳۹۶/۲/۲۰	استانداری	۳ ساعت	۱۰	۱۳
موضوع / دستور جلسه:					
۱- ارائه گزارش اعضا در رابطه با دلایل عدم استفاده از بودجه ۱ درصد پژوهش و فناوری موضوع ماده ۵۶ قانون الحاق ۲					
۲- بررسی راهکارهای افزایش بهره وری درس کار آموزی در دانشگاهها ۳- ارائه گزارش شرکت آب و فاضلاب خوزستان، آب و فاضلاب اهواز و آب و فاضلاب روستایی در رابطه با چگونگی فعالیتهای پژوهشی و هزینه کرد یک درصد بودجه پژوهشی ۴- سایر موارد					
ردیف	شرح / موضوع	ارائه دهنده / مسئول پیگیری			
۱	مقرر گردید بمنظور انعکاس مشکلات استفاده از سامانه سمات و ثبت پروژه های تحقیقاتی در آن، کمیته ای متشکل از دانشگاه شهید چمران اهواز، استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی تشکیل و در جلسه ای با دبیرخانه شورای عتف راهکارهای حل مشکلات بررسی گردد.	استانداری دانشگاه شهید چمران اهواز سازمان برنامه و بودجه			
۲	مقرر گردید راهکار تجمیع یک درصد بودجه پژوهشی سازمانها و صنایع استان در شورای برنامه ریزی استان مطرح گردد.	مرکز برنامه ریزی، نوسازی استانداری			
۳	مقرر گردید به اعضای هیات علمی تاکید گردد که اهداف و برنامه های درس کارآموزی را بصورت کامل به اطلاع دانشجویان رسانده و در طول دوره نظارت کافی برحسب انجام دوره صورت گیرد و درانتها نیز ارزیابی کاملی از میزان یادگیری دانشجویان صورت گیرد.	مراکز آموزش عالی استان			
۴	مقرر گردید از سازمانها و صنایع پذیرنده دوره های کارآموزی خواسته شود که دقت نظر کافی درحسب انجام دوره کارآموزی را توسط کارشناسان سازمان پیگیری نمایند.	دانشگاه شهید چمران اهواز			
۵	مقرر گردید دانشگاه های استان قبل از اعزام دانشجویان به کارآموزی سمیناری برای آشنایی آنها با اهداف و وظایف دوره کارآموزی برگزار نمایند.	مراکز آموزش عالی استان			
۶	مقرر گردید که سازمانها و صنایع خدمات مناسب از قبیل سرویس رفت و آمد و تغذیه و... به دانشجویان دوره کارآموزی ارائه دهند.	سازمان ها و صنایع			
۷	به پیشنهاد سازمان آموزش و پرورش مقرر گردید درس کارورزی دانشجویان در نیمسال اول ارائه گردد.	مراکز آموزش عالی استان			
۸	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب خوزستان و شرکت آب و فاضلاب روستایی در جلسه آینده گزارشی را در رابطه با چگونگی فعالیتهای پژوهشی و هزینه کرد یک درصد بودجه پژوهشی ارائه نمایند.	شرکتهای آب و فاضلاب خوزستان و روستایی			
۹	مقرر گردید دوره آموزشی تکنیک های توسعه فردی برای کارکنان دولت که از طرف مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان برنامه و بودجه خوزستان مطرح گردید مورد تصویب قرار گرفته و در تقویم آموزشی ثبت گردید.	سازمان برنامه و بودجه			
۱۰	مقرر گردید که دستگاههای اجرایی یک پروژه تحقیقاتی تحت عنوان بررسی نقش دستگاههای اجرایی مربوطه در دوران دفاع مقدس را بعنوان یکی از عناوین تحقیقاتی خود در سال ۹۶ معرفی نمایند.	بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس و کلیه دستگاه ها			

ابراهیم حاجی دولو

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز و

جانشین دبیر کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان